58:1 *quato opere*, 58:6 *dissipem* Ita cod. habet.

53:11 *entium* (pr. m.) *dentium* (sec. m.) 58:23 *cuom* est in cod.

59:26 *Re uera* in marg. legitur: *ne amici tui sibi inuicem* etc
60:1 In libro manuscripto deest inscriptio epistulae.

60:8 *maximae*.

60:22 *maximae* (pr. m.) *maxime* (sec. m.)

60:22 *dulcissimae* (pr. m.) *dulcissime* (sec. m.)

60:25 *adsuscenseo* (pr. m.) *adque suscenseo* (sec. m.)

60:27 *sumsum* (pr. m.) *summum* (sec. m.)

60:27 *columen* est in cod.

61:2 *ho ago* pr. m.) *hoc ago* (sec. m.)

61:15 *carissimae* (pr. m.) *carissmie* (sec. m.)

61:15 *tres* (pr. m.) *res* (sec. m.)

61:16 *dulcissimae* (pr. m.) *dulcissime* (sec. m.)

61:28 Scholia, quae editor noster postremum et primum assert, sec. (pg. 61 et 62) sic coniungenda sunt:

minus audet qui se scit artis expertem quia diffiden
tia audaciam prohibet.

62:18 *maximae* Plautus (pr. m.) *maxime* Plautus (sec. m.)

62:19 *studiosae mulatus* (pr. m.) *studiose aemulatus* (sec. m.)

62:18 Scribendum est cum Studemund *multo maxime*
Q. Ennius.

Nam Fronto dicit: *multo multoque magis* (214:15) etiam
longe longeque praeferas (143 : 20) sed ut alii omnes:
multo maxime e. g. 229:6 *Uenerem vero et Liberum multo*
maxime pernoctantibus fauere.

Oportebat autem librarium pro *q.* dare *q.* ut supra
L. dedit pro: *Lucius* et *G.* pro *Gaius*.

62:24 *lasciuifis* integrum est in cod.

63:1 *genare* (pr. m.) *genera* (sec. m.)

63 : 19 si addidit manus secunda.

63 : 20 et 21. Codex non exhibet id quod Naber dicit, sed
ut non ita significando etc.

Itaque legendum est; *aut nullum aut non ita significando accommodatum verbum* etc.

63 : 22 magnopere (pr. m.) magno opere (sec. m.) (Ibid.) i.e. (pr. m.) ei (sec. m.)

63 : 26 ut (pr. m.) aut (sec. m.)

64 : 1 ut (pr. m.) uti (sec. m.)

64 : 7 immutata (cf 65 : 16 inmutato)

64 Etiam in hac pagina duo scholia ḥq' ēr coniungenda sunt:

de verborum proprietatib. mul
 tum differt unius sul (labae dis)
 crimen.

65 : 5 rogare est in cod.

65 : 13 uisus etiam es praebet cod.

65 : 14 ueri tuum mutassem (pr. m.) verbi tui immutassem (sec. m.)

65 : 20 cum (pr. m.) cur (sec. m.)

66 : 4 sentia est in cod. pro sententia.

66 : 4 audacem est in cod.

66 : 6 magnopere (pr. m.) magno opere (sec. m.)

66 : 7 quum verbum q, rere (= querere) legitur in cod.

66 : 10 post aestus (pr. m.) potest aestus (sec. m.)

66 : 14

**quod uer
 bus superne uult sus
 tineri**

Quamquam illud *uult* ualde pallidum factum est, non arbitror me falli. Legendum igitur est: *quod uerbum superne uult sustineri*. Novák¹⁾ proxime ad ueritatem accessit legens: *Superne [quit] sustineri, non per laxamenta deduci significat.*

66 : 29 quod uult eloqui legitur in marg.

67 : 12 stultae (pr. m.) stulte (sec. m.). (Ibid) cer (pr. m.) per (sec. m.)

¹⁾ Wiener Studien 1897 pg. 243.

67:13 desideres legitur in cod.

67:21 placatae quae et 67:22 amicissimae sunt in cod.

67:25 sumas (pr. m.) spumas (sec. m.)

67:28 c———s passas uvas quam
pub———s manducare

Litteras cum membrana perditas ex textu quisque supplere potest, ita ut recu-
peret duo uocabula lacerata commodius et puberes.

67:29 Tertium quoque scholium male hábitum est in Naberi editione; inueni
enim in codice fidemque praesto

cum uides in dolio fenuere mustum
ita in pectore meo scias tuum desideriu-
scatere abundare et spumas agere.

68:1 haue mihi magistercra īā carissime uiissime

Inscriptio cum uaria lectione afferenda est mihi, ut Maium
non semel iniuria a Nabero accusatum defendam. Haec
omnia sunt facillime lectu.

68:9 postpridie (pr. m.) post meridiem (sec. m.)

68:12 legit (pr. m.) legi (sec. m.). (Ibid.) pulchrae (pr. m.) dul-
chae (sec. m.)

68:21 uindemitoris (pr. m.) uindemiatoris (sec. m.)

69:11 citonis (pr. m.) catonis (sec. m.)

19:20 iuuilauiimus et aliquot, ut ait auctor, reliquimus
altipendulos uindemiae superstites.

Quem Marcus auctorem dicat equidem ignoro, videtur
autem ille auctor ipse imitatus esse Sapphus suauissimos
uersus (fr. 93)

*Oīor τὸ γλυκίμαλον ἐρείθεται ἀκρῷ ἐπ' ὑσδῳ,
ἀκρῷ ἐπ' ἀκροτάτῳ, λελάθορτο δὲ μαλοδρόπης,
οὐ μὰρ ἐκλελάθοτ' ἀλλ' οὐκ ἐδύνατ' ἐπίκεσθαι*

70:1 adq. id (= adque id) praebet cod.

70:6. *Dum ea fabulamur atque altercamur uter alter(utr)um
uestrum magis amaret etc. Ita lego.*

Noñ minus hic necessarium est: *alterutrum* quam 76:8,
ubi rursus Marcus Frontonem alloquitur his verbis: *Scribam
autem alterutram partem* etc.

Idem uitium deprehendere mihi uisus sum 143 : 16. Tamen si necessario sit altera res eligenda, Achillei potius pernicitatem eligam quam debilitatem Philoctetae.

Nullus dubito quin hic quoque scribendum sit : *alterutra*.

Simile mendum sustulit v. d. Vliet u. c. in sua editione Apul. Florid. cap. XV (pag. 164 : 8) *utrimuis (utrouis) clementer nauigantem dies alter in portu sistit*.

Ad locum quem tractamus faciunt ex Epist. ad Att. 8 : 12 A § 3 verba Pompei : *D. Laelio mandaram.... ut si uobis uideretur, alteruter uestrum ad me ueniret*.

70 : 2 Ad lineam Xam prioris laterculi fol. 189 iuxta uocabulum *matercula* exstat in margine sinistro adscriptum : τ α *matercella*.

70 : 7 *repuit* (pr. m.) *crepuit* (sec. m.)

71 : 2 *ευηγελισατο* est in cod.

71 : 5 *ενβλεψη*